
ZARZĄDZENIE NR 100.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie udziału w powiatowym ćwiczeniu w formie gry decyzyjnej pod kryptonimem „IZERA 22” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U z 

2022 r. poz. 655 z późn. zm.) § 10 ust.1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U z 2021 r. poz. 2259), § 4 ust.1 pkt 4 lit. c 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań 

w ramach obowiązku obrony (Dz. U z 2022 r. poz. 875), Zarządzenia nr 56/2022 Starosty 

Lublinieckiego z dnia 21 października 2022 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

powiatowego ćwiczenia w formie gry decyzyjnej pod kryptonimem  „IZERA 22”, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uruchomić przedsięwzięcia organizacyjne do udziału w dniu 26 października  2022 r. 

w powiatowym ćwiczeniu w formie gry decyzyjnej pod kryptonimem „IZERA 22”, zwanej dalej 

ćwiczeniem. 

2. Ćwiczenie, o którym mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzone w formie gry decyzyjnej 

z pominięciem elementów praktycznych w siedzibie Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego  Starostwa Powiatowego w Lublińcu. 

3. Temat ćwiczenia: „Przygotowanie kadry kierowniczej oraz osób wyznaczonych do 

uruchamiania i kierowania akcją kurierską do realizacji zadań operacyjnych z obszaru 

mobilizacyjnego wsparcia Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w sytuacji wystąpienia 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.” 

§ 2. Udział w ćwiczeniu przebiegał będzie zgodnie z dyspozycjami przekazywanymi przez 

prowadzącego ćwiczenia na szczeblu powiatu. 

§ 3. Do udziału w ćwiczeniu w formie gry decyzyjnej wyznaczam Referenta ds. zarządzania 

kryzysowego, spraw obronnych, OC, ppoż. Urzędu Gminy Pawonków Panią Sylwię Owczarek 

odpowiedzialną za sprawy związane z planowaniem operacyjnym i akcją kurierską na terenie gminy 

Pawonków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A9ED54-3A11-49C8-854F-4CD46F155736. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A9ED54-3A11-49C8-854F-4CD46F155736. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


